
XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS PREBENJAMIN FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 325 M 12651 32.00 LUIS BANGO, ERIKA CRONOS VILLAVICIOSA

2 1 0 33.00 AGUDO MAROTO, DANIELA 1 LYNZE PARLA

3 44 M 371 33.00 PAZ FERRANDO, CARLA 1 LYNZE PARLA

4 65 M 13107 34.00 VILLAR PÉREZ, MISEL 1 LYNZE PARLA

5 50 0 40.00 PRIETO RIOJA, JIMENA 1 LYNZE PARLA

6 53 M 12120 46.00 RHNIM EL MORSLI, SARA 1 LYNZE PARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

2 1 0 33.00 AGUDO MAROTO, DANIELA
1º LYNZE PARLA

3 44 M 371 33.00 PAZ FERRANDO, CARLA

4 65 M 13107 34.00 VILLAR PÉREZ, MISEL PUNTOS

5 50 0 40.00 PRIETO RIOJA, JIMENA 14

6 53 M 12120 46.00 RHNIM EL MORSLI, SARA

RESULTADOS PREBENJAMIN MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 8 0 30.85 BOUGOUFA, TAHA 1 LYNZE PARLA

2 323 M 12637 32.39 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO CRONOS VILLAVICIOSA

3 49 M 12383 32.70 PRIETO RIOJA, HUGO 1 LYNZE PARLA

4 7 0 33.86 BOUGOUFA, BADR 1 LYNZE PARLA

5 216 M 12323 36.74 GOMEZ MORCILLO, DIEGO AT LEGANES

6 23 M 12380 36.99 GAMEZ GOMEZ, IVAN 1 LYNZE PARLA

7 385 M 13990 37.86 SANZ SAIZ, BEDILU SPORTING HORTALEZA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

1 8 0 30.85 BOUGOUFA, TAHA
1º LYNZE PARLA

3 49 M 12383 32.70 PRIETO RIOJA, HUGO

4 7 0 33.86 BOUGOUFA, BADR PUNTOS

6 23 M 12380 36.99 GAMEZ GOMEZ, IVAN 14
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XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS BENJAMIN FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 43 M 10585 1:36 ONWUAMAEZE BON, BIANCA 1 LYNZE PARLA

2 54 M 4053 1:39 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA 1 LYNZE PARLA

3 17 M 13106 1:39 EL YAMNI NAJIRI, HIBA 1 LYNZE PARLA

4 9 M 309 1:43 CANO RODRIGUEZ, DANIELA 1 LYNZE PARLA

5 10 M 311 1:47 CANO RODRIGUEZ, MARTINA 1 LYNZE PARLA

6 30 M 11862 1:50 JIMENEZ VERDEJO, ALBA 1 LYNZE PARLA

7 366 M 13011 1:53 BARRIO GARCIA, IRENE SPORTING HORTALEZA

8 377 M 13992 1:59 MORAL SANCHEZ, AMALIA SPORTING HORTALEZA

9 52 M 2648 2:06 RHNIM EL MORSLI, MARIAM 1 LYNZE PARLA

10 375 M 13007 2:09 MAUSSEN DE OÑATE, GABRIELA SPORTING HORTALEZA

11 39 0 2:13 MOLINA VALADES, JARA 1 LYNZE PARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

1 43 M 10585 1:36 ONWUAMAEZE BON, BIANCA
1º LYNZE PARLA

2 54 M 4053 1:39 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA

3 17 M 13106 1:39 EL YAMNI NAJIRI, HIBA PUNTOS

4 9 M 309 1:43 CANO RODRIGUEZ, DANIELA 10

5 10 M 311 1:47 CANO RODRIGUEZ, MARTINA

6 30 M 11862 1:50 JIMENEZ VERDEJO, ALBA

9 52 M 2648 2:06 RHNIM EL MORSLI, MARIAM

11 39 0 2:13 MOLINA VALADES, JARA

RESULTADOS BENJAMIN MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 220 M 11091 1:29 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL AT LEGANES

2 226 M 778 1:32 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUE AT LEGANES

3 324 M 6092 1:35 ERENAS SORIA, MARIO CRONOS VILLAVICIOSA

4 293 0 1:38 EL HAKIT ZAABOUL, ADAM AVANCE PARLA

5 432 0 1:42 CARRILES SAINZ, HUGO SPORTING HORTALEZA

6 60 M 6983 1:44 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL 1 LYNZE PARLA

7 13 M 11855 1:49 CARBALLO PEREZ, MARCOS 1 LYNZE PARLA

8 61 0 0.08 SUAREZ VAZQUEZ, IKER 1 LYNZE PARLA

9 371 M 7616 0.08 GARCIA LORENZO, ALEJANDRO SPORTING HORTALEZA
369 0.08 Descalificado (No corresponde dorsal)

10 11 M 6527 0.08 CANTERO PEREZ, OLIVER 1 LYNZE PARLA

11 46 0 0.08 PEÑA VEGA, LUCAS 1 LYNZE PARLA

12 19 0 0.10 FARESS, RAYAN 1 LYNZE PARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES
6 60 M 6983 1:44 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL

1º LYNZE PARLA
7 13 M 11855 1:49 CARBALLO PEREZ, MARCOS

8 61 0 1:52 SUAREZ VAZQUEZ, IKER PUNTOS

10 11 M 6527 1:56 CANTERO PEREZ, OLIVER 31

11 46 0 1:59 PEÑA VEGA, LUCAS

12 19 0 2:23 FARESS, RAYAN
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XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS ALEVIN FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 219 M 435 3:23 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA AT LEGANES

2 40 M 7475 3:23 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA 1 LYNZE PARLA

3 170 M 3194 3:34 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA AD MARATHON

4 37 M 4540 3:37 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH 1 LYNZE PARLA

5 182 M 14180 3:44 MANZANARES VEGA, VALERIA AJALKALA

6 381 M 13029 3:45 RAMOS GARCIA, OLIVIA SPORTING HORTALEZA

7 251 M 11923 3:49 VICENS BUCETA, PALOMA AT POZUELO

8 294 0 3:49 EL HAKIT ZAABOUL, WIAM AVANCE PARLA

9 180 M 14178 3:53 GARCIA WNEK, MARIA AJALKALA

10 181 M 14179 3:56 MANZANARES VEGA, DANIELA AJALKALA

11 183 M 14182 4:01 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA AJALKALA

12 224 M 841 4:09 PEREZ LAZARO, CARLA AT LEGANES

13 12 M 4796 4:11 CARBALLO PEREZ, DANIELA 1 LYNZE PARLA

14 14 M 11858 4:11 DE CASTRO GOMEZ, PAULA 1 LYNZE PARLA

15 423 M 12117 4:20 MONTERO HERVAS, MARTINA TRACK CROSS ROAD TEAM

16 414 M 12995 4:24 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI TRACK CROSS ROAD TEAM

17 291 0 4:26 BENNAI MEHMAL, SOFIA AVANCE PARLA

18 62 0 4:34 SUAREZ VAZQUEZ, LEYRE 1 LYNZE PARLA

19 430 0 4:34 ESSAF, AMINA AVANCE PARLA

20 179 M 14176 4:41 CABALLERO ZAFRA, SARAY AJALKALA

21 38 M 5885 4:45 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA 1 LYNZE PARLA

22 382 M 3646 5:01 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE SPORTING HORTALEZA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

2 40 M 7475 0.14 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA
1º LYNZE PARLA

4 37 M 4540 0.14 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH

13 12 M 4796 0.15 CARBALLO PEREZ, DANIELA PUNTOS

14 14 M 11858 0.15 DE CASTRO GOMEZ, PAULA 33

18 62 0 0.16 SUAREZ VAZQUEZ, LEYRE

21 38 M 5885 0.16 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA

5 182 M 14180 0.16 MANZANARES VEGA, VALERIA
2º AJALKALA

9 180 M 14178 0.16 GARCIA WNEK, MARIA

10 181 M 14179 0.16 MANZANARES VEGA, DANIELA PUNTOS

11 183 M 14182 0.17 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA 35

20 179 M 14176 0.17 CABALLERO ZAFRA, SARAY
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XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS ALEVIN MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 6 M 13995 3:21 BOUGOUFA, ADAM 1 LYNZE PARLA

2 36 M 5632 3:23 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO 1 LYNZE PARLA

3 232 M 2207 3:23 SERRANO DOMENECH, RODRIGO AT LEGANES

4 22 M 8033 3:29 GALDON RIOJA, ALEJANDRO 1 LYNZE PARLA

5 27 M 6978 3:34 GONZALEZ ACEDO, JAIME 1 LYNZE PARLA

6 4 0 3:36 AYAD, OMAR 1 LYNZE PARLA

7 45 M 4068 3:37 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN 1 LYNZE PARLA

8 289 0 3:39 ANEBER OUAHBI, ABDELLAH AVANCE PARLA

9 35 M 13998 3:40 MARTIN OVALLE, IKER 1 LYNZE PARLA

10 33 M 6933 3:45 MALAGON SANTAMARIA, IVAN 1 LYNZE PARLA

11 231 M 2177 3:46 SCURTU GARCIA, ROBERT AT LEGANES

12 230 M 12354 4:09 SANTIAGO PEREZ, ALVARO AT LEGANES

13 28 M 2506 4:21 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 1 LYNZE PARLA

14 57 M 12384 4:22 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO 1 LYNZE PARLA

15 5 0 4:33 BLANCO HERAS, IZAN 1 LYNZE PARLA

16 42 M 11866 4:38 OLIVEROS PAZ, DANIEL 1 LYNZE PARLA

17 18 0 4:40 FARESS, OUSAMA 1 LYNZE PARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

1 6 M 13995 3:21 BOUGOUFA, ADAM
1º LYNZE PARLA

2 36 M 5632 3:23 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO

4 22 M 8033 3:29 GALDON RIOJA, ALEJANDRO PUNTOS

5 27 M 6978 3:34 GONZALEZ ACEDO, JAIME 12

6 4 0 3:36 AYAD, OMAR 

7 45 M 4068 3:37 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN

9 35 M 13998 3:40 MARTIN OVALLE, IKER

10 33 M 6933 3:45 MALAGON SANTAMARIA, IVAN

13 28 M 2506 4:21 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE

14 57 M 12384 4:22 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO

15 5 0 4:33 BLANCO HERAS, IZAN

16 42 M 11866 4:38 OLIVEROS PAZ, DANIEL

17 18 0 4:40 FARESS, OUSAMA
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XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS INFANIL FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 409 M 2454 6:51 RUBIO GONZALEZ, DANIELA SUANZES SAN BLAS

2 213 M 9394 7:16 DONOSO JIMENEZ, PAULA AT LEGANES

3 405 M 9166 7:28 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA SUANZES SAN BLAS

4 111 M 7354 7:37 NATER CURUNGAL, KAROLINA 2 LYNZE PARLA

5 125 M 9142 7:39 SERRANO DIAZ, PAULA 2 LYNZE PARLA

6 401 M 386 8:03 GUTIERREZ AYUSO, EMMA SUANZES SAN BLAS

7 244 M 6499 8:03 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA AT POZUELO

8 410 M 2654 8:06 RUIZ SANTOS, CLAUDIA SUANZES SAN BLAS

9 331 M 4870 8:17 VAQUERO CANOVAS, TERESA CRONOS VILLAVICIOSA

10 235 M 11889 8:26 ANDRES VILLAVERDE, CLAUDIA AT POZUELO

11 388 M 11928 8:35 ALVAREZ PELAEZ, MANUELA SUANZES SAN BLAS

12 88 M 2421 8:38 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA 2 LYNZE PARLA

13 82 M 4737 8:40 DEL SUR BASTANTE, CANDELA 2 LYNZE PARLA

14 90 M 1288 8:48 GOMEZ GARCIA, IRIS 2 LYNZE PARLA

15 118 M 2639 8:49 SANCHEZ FLORES, JIMENA 2 LYNZE PARLA

16 87 M 3286 8:52 EL HARCHAOUI , DONNA 2 LYNZE PARLA

17 237 M 2309 8:53 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA AT POZUELO

18 393 M 1347 8:57 ESPINOSA ACEBEDO, IRIS SUANZES SAN BLAS

19 404 M 1436 9:08 LLORET LEBRUSAN, LIDIA SUANZES SAN BLAS

20 97 M 7704 9:21 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE 2 LYNZE PARLA

21 127 M 11854 9:26 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA 2 LYNZE PARLA

22 103 M 7507 10:09 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA 2 LYNZE PARLA

23 79 M 11857 10:39 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA 2 LYNZE PARLA

24 298 0 10:50 NIETO BAEZA, LUNA AVANCE PARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

1 409 M 2454 6:51 RUBIO GONZALEZ, DANIELA
1º SUANZES SAN BLAS

3 405 M 9166 7:28 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA

6 401 M 386 8:03 GUTIERREZ AYUSO, EMMA PUNTOS

8 410 M 2654 8:06 RUIZ SANTOS, CLAUDIA 18

11 388 M 11928 8:35 ALVAREZ PELAEZ, MANUELA

18 393 M 1347 8:57 ESPINOSA ACEBEDO, IRIS

19 404 M 1436 9:08 LLORET LEBRUSAN, LIDIA

4 111 M 7354 7:37 NATER CURUNGAL, KAROLINA
2º LYNZE PARLA

5 125 M 9142 7:39 SERRANO DIAZ, PAULA

12 88 M 2421 8:38 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA PUNTOS

13 82 M 4737 8:40 DEL SUR BASTANTE, CANDELA 34

14 90 M 1288 8:48 GOMEZ GARCIA, IRIS

15 118 M 2639 8:49 SANCHEZ FLORES, JIMENA

16 87 M 3286 8:52 EL HARCHAOUI , DONNA

20 97 M 7704 9:21 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE

21 127 M 11854 9:26 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA

22 103 M 7507 10:09 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA

23 79 M 11857 10:39 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA
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XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS INFANIL MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

2 248 M 1495 10:28 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN AT POZUELO

3 198 M 7831 10:43 VILLARES GALLARDO, DARIO AT ARROYOMOLINOS

4 233 M 2144 10:59 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL AT LEGANES

5 215 M 8364 11:08 GARCIA LOPEZ, HECTOR AT LEGANES

6 334 M 7275 11:16 DE LEON BESOLI, DANIEL EA MAJADAHONDA

7 173 M 4599 11:17 ROJO CASTAÑO, PABLO AD MARATHON

8 95 M 362 11:19 HUGET DIEZ, IVAN 2 LYNZE PARLA

9 396 M 9668 11:21 GALAY REY, MIGUEL SUANZES SAN BLAS

10 330 M 3855 11:31 SANCHEZ GONZALEZ, DAVID CRONOS VILLAVICIOSA

11 73 M 9139 11:39 CANTERO PEREZ, DIEGO 2 LYNZE PARLA

12 367 M 3597 11:48 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO SPORTING HORTALEZA

13 390 M 11930 12:40 AVILA VERDU, SERGIO SUANZES SAN BLAS

14 379 M 13027 13:42 ONTAÑON GONZALEZ, DIEGO SPORTING HORTALEZA

15 368 M 13032 13:50 DORERO SAIZ, DAVID SPORTING HORTALEZA

16 288 0 14:53 ANEBER AMINE, MOHAMED AVANCE PARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

1 402 M 3473 9:30 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO 1º SUANZES SAN BLAS

9 396 M 9668 11:21 GALAY REY, MIGUEL PUNTOS

13 390 M 11930 12:40 AVILA VERDU, SERGIO 23

12 367 M 3597 11:48 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO 2º SPORTING HORTALEZA

14 379 M 13027 13:42 ONTAÑON GONZALEZ, DIEGO PUNTOS

15 368 M 13032 13:50 DORERO SAIZ, DAVID 41
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XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS CADETE FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 429 0 6:38 CARRION MARTINEZ, LOLA EDWAR ATHLETIC

2 338 TO 5192 6:47 PEREZ VALTIERRA, PAULA ATLETISMO NOVES

3 403 M 1865 6:48 IBAÑEZ JARAMILLO, LAURA SUANZES SAN BLAS

4 154 M 4414 6:53 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA AD MARATHON

5 279 TO 5185 6:58 PEREZ MUÑOZ, MARÍA ATLETISMO NOVES

6 406 M 9834 6:58 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT SUANZES SAN BLAS

7 281 TO 5023 7:27 RAMIREZ CRUZ, MARIA ATLETISMO NOVES

8 274 TO 5027 7:46 MARTÍN RUIZ, ARIADNA ATLETISMO NOVES

9 301 0 7:50 SARROUK KHAYAT, YASMIN AVANCE PARLA

10 209 M 1983 7:52 JIMENEZ HEVIA, SARAY AT FUENLABRADA

11 218 M 8360 8:17 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA AT LEGANES

12 204 M 12570 8:26 CACERES VAZQUEZ, MARTA AT FUENLABRADA

13 205 M 12571 8:32 DIAZ SANCHEZ, LUCIA AT FUENLABRADA

14 295 0 8:33 FIKRY, MAJDA AVANCE PARLA

15 399 M 1361 8:34 GOMEZ GALLEGO, ANGELA SUANZES SAN BLAS

16 302 0 8:36 SOTO SANCHEZ, ARIADNA AVANCE PARLA

17 123 M 6984 8:49 SEPULVEDA ARIAS, SARA 2 LYNZE PARLA

18 89 M 1275 9:08 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA 2 LYNZE PARLA

19 210 M 12576 9:19 LOPEZ PRIEGO, CARLA AT FUENLABRADA

20 228 M 12350 9:49 PUYOL MONTERO, MARTA AT LEGANES

21 416 M 10165 10:29 BLANCO PACHECO, CARLOTA TRACK CROSS ROAD TEAM

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

2 338 TO 5192 6:47 PEREZ VALTIERRA, PAULA
1º ATLETISMO NOVES

5 279 TO 5185 6:58 PEREZ MUÑOZ, MARÍA

7 281 TO 5023 7:27 RAMIREZ CRUZ, MARIA PUNTOS

8 274 TO 5027 7:46 MARTÍN RUIZ, ARIADNA 22

10 209 M 1983 7:52 JIMENEZ HEVIA, SARAY
2º A.T. FUENLABRADA

12 204 M 12570 8:26 CACERES VAZQUEZ, MARTA

13 205 M 12571 8:32 DIAZ SANCHEZ, LUCIA PUNTOS

19 210 M 12576 9:19 LOPEZ PRIEGO, CARLA 54
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XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS CADETE MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 335 M 13784 9:07 SAEZ , ZENA EA MAJADAHONDA

2 265 TO 5190 9:10 EL KARCHAOUI AHDIDOU, HAMZA ATLETISMO NOVES

3 93 M 3752 9:12 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN 2 LYNZE PARLA

4 394 M 4718 9:42 FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, ALEX BISHWAS SUANZES SAN BLAS

5 268 TO 5191 10:07 HERNANDEZ MORENO, DAVID ATLETISMO NOVES

6 428 M 14001 10:20 ANLLO CRUZ, MATEO VINO TORO CRURAL

7 392 M 11932 10:26 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN SUANZES SAN BLAS

8 109 M 9167 10:21 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO 2 LYNZE PARLA

9 407 M 1440 10:52 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR SUANZES SAN BLAS

10 208 M 12575 10:56 GONZALEZ ARASA, MARCOS AT FUENLABRADA

11 304 M 10383 10:58 DE LA IGLESIA QUINTELA, RODRIGO CANGURO AAC

12 100 M 4550 11:01 LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO 2 LYNZE PARLA

13 420 M 3956 11:03 FRIES BARRERA, MANUEL TRACK CROSS ROAD TEAM

14 282 TO 5024 11:05 RODRIGUEZ CASTAÑO, ALONSO ATLETISMO NOVES

15 206 M 12572 11:14 DIAZ SANCHEZ, SAMUEL AT FUENLABRADA

16 263 TO 5180 11:25 ALONSO MANZANERO, GONZALO ATLETISMO NOVES

17 137 M 13383 11:57 MONTORO ORTEGA, CARLOS AA MORATALAZ

18 188 M 7024 12:00 LUNA JIMENEZ, MANUEL AKILES

19 389 M 11929 12:15 ANTON BARAHONA, SAMUEL SUANZES SAN BLAS

20 411 M 13105 12:42 TRASSY , RAPHAEL SUANZES SAN BLAS

21 297 0 13:03 MORENO PARDO, MANUEL AVANCE PARLA

22 425 M 5945 13:14 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO TRACK CROSS ROAD TEAM

23 306 M 12866 13:16 MEDINA JUNYENT, FERNANDO CANGURO AAC

24 114 M 2649 14:40 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL 2 LYNZE PARLA

25 308 M 8977 15:00 MONEDERO CARMONA, PABLO CANGURO AAC

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

2 265 TO 5190 9:10 EL KARCHAOUI AHDIDOU, HAMZA
1º ATLETISMO NOVES

5 268 TO 5191 10:07 HERNANDEZ MORENO, DAVID

14 282 TO 5024 11:05 RODRIGUEZ CASTAÑO, ALONSO PUNTOS

16 263 TO 5180 11:25 ALONSO MANZANERO, GONZALO 37

4 394 M 4718 9:42 FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, ALEX BISHWAS
2º SUANZES SAN BLAS

7 392 M 11932 10:26 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN

9 407 M 1440 10:52 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR PUNTOS

19 389 M 11929 12:15 ANTON BARAHONA, SAMUEL 39

20 411 M 13105 12:42 TRASSY , RAPHAEL

8 109 M 9167 10:21 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO

12 100 M 4550 11:01 LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO PUNTOS

24 114 M 2649 14:40 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL 47

3 93 M 3752 9:12 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN
3º LYNZE PARLA 

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar



XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS JUVENIL FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 283 TO 5186 10:43 RODRIGUEZ CASTAÑO, VERA ATLETISMO NOVES

2 162 M 7932 10:54 MARTIN RIVAS, ANDREA AD MARATHON

3 141 M 10461 11:01 SANCHEZ-VALLADARES GARCIA, OLGA AA MORATALAZ

4 134 M 5810 11:15 GARRIDO GARCIA, ARIADNA AA MORATALAZ

5 276 TO 5183 11:20 MERCHAN ROJAS, TANIA ATLETISMO NOVES

6 372 M 3579 11:26 GONZALEZ AGUADO, LUNA SPORTING HORTALEZA

7 74 M 6986 11:36 CARBALLO SERRANO, YAIZA 2 LYNZE PARLA

8 278 TO 5184 11:46 PEREZ DIAZ DE AVILA, MARIA ATLETISMO NOVES

9 273 TO 5820 11:47 MARSOU , KHAOULA ATLETISMO NOVES

10 217 M 9804 12:45 HERNANDO ARDAVIN, LORENA AT LEGANES

11 380 M 3661 12:51 PASCUAL RODRIGUEZ, SILVIA SPORTING HORTALEZA

12 349 M 5831 13:45 LARA LUENGO, MARIA CONCEPCION OASIS TRES CANTOS

13 422 M 9106 13:48 MARTIN GARCIA, LUCIA TRACK CROSS ROAD TEAM

14 106 M 4961 13:51 MENA JURADO, ITZIAR 2 LYNZE PARLA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

1 283 TO 5186 10:43 RODRIGUEZ CASTAÑO, VERA
1º ATLETISMO NOVES

5 276 TO 5183 11:20 MERCHAN ROJAS, TANIA

8 278 TO 5184 11:46 PEREZ DIAZ DE AVILA, MARIA PUNTOS

9 273 TO 5820 11:47 MARSOU , KHAOULA 23

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar



XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS JUVENIL MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 167 M 12725 13:29 MUÑOZ CERRO, CARLOS AD MARATHON

2 77 M 4114 13:42 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE 2 LYNZE PARLA

3 395 M 10483 13:57 GALAN DELGADO, FELIX SUANZES SAN BLAS

4 124 M 3295 14:00 SERRANO DIAZ, ADRIAN 2 LYNZE PARLA

5 152 M 8414 16:08 DEL POZO DEL OLMO, JUAN AD MARATHON

6 184 M 4623 14:33 DOGGENWEILER GARCIA FRAILE, THEO AKILES

7 138 M 10043 14:34 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS AA MORATALAZ

8 419 M 10170 14:35 DEL RIO HABA, ALBERTO TRACK CROSS ROAD TEAM

9 266 TO 5189 14:39 EL OUEJDI , AYOUB ATLETISMO NOVES

10 156 M 2668 14:44 GAMEZ PAREDES, JESUS AD MARATHON

11 177 M 4598 14:49 VERGARA LOPEZ, SAMUEL AD MARATHON

12 280 TO 5821 14:56 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO ATLETISMO NOVES

13 269 TO 5026 14:56 IBRAHIMI , MOHAMED SAID ATLETISMO NOVES

14 378 M 13020 14:58 MORALA ARIAS, DAVID SPORTING HORTALEZA

15 275 CR 5269 15:09 MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS, HECTOR ATLETISMO NOVES

16 277 TO 5028 15:27 OULED ZIEN, KAMAL ATLETISMO NOVES

17 312 M 2991 15:32 KOWARIK JIMÉNEZ, JOSÉ LUIS CD GREDOS SAN DIEGO

18 132 M 10308 15:51 DURO MARTIN, CARLOS AA MORATALAZ

19 187 M 7905 15:59 GUTIERREZ MARTIN, ANTON AKILES

20 408 M 3168 16:04 MAYORAL BOTE, JORGE SUANZES SAN BLAS

21 151 M 7811 14:17 DE JUAN BARBARROJA, DIEGO AD MARATHON

22 185 M 8949 16:11 FORNET MARTIN, JAIME AKILES

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

1 167 M 12725 13:29 MUÑOZ CERRO, CARLOS
1º A.D. MARATHON

5 152 M 8414 16:08 DEL POZO DEL OLMO, JUAN

10 156 M 2668 14:44 GAMEZ PAREDES, JESUS PUNTOS

11 177 M 4598 14:49 VERGARA LOPEZ, SAMUEL 27

21 151 M 7811 14:17 DE JUAN BARBARROJA, DIEGO

9 266 TO 5189 14:39 EL OUEJDI , AYOUB
2º ATLETISMO NOVES

12 280 TO 5821 14:56 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO

13 269 TO 5026 14:56 IBRAHIMI , MOHAMED SAID PUNTOS

15 275 CR 5269 15:09 MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS, HECTOR 49

16 277 TO 5028 15:27 OULED ZIEN, KAMAL

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar



XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS JUNIOR FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 348 M 1137 10:34 FERNANDEZ CARNAL, OLGA OASIS TRES CANTOS

2 310 M 5597 12:00 DE LA FUENTE MARTINEZ, SARA CD GREDOS SAN DIEGO

3 286 TO 4828 12:01 ORDOÑEZ MARTIN-CARO, ANGELA ATMO TARANCON

4 153 M 7817 12:11 DEL REY SIMON, ANABEL AD MARATHON

5 339 M 8707 13:42 FIORENTINO BRUQUETAS, NADIA HOCQUET

6 129 M 5812 14:03 BAÑOS RAMOS, ANDREA AA MORATALAZ

7 315 M 3351 14:31 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, RAQUEL CD GREDOS SAN DIEGO

8 155 M 1157 15:26 DOGARU , GABRIELA ELENA AD MARATHON

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO

RESULTADOS JUNIOR MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 161 M 4648 13:28 MARCOS BALLESTEROS, BORJA AD MARATHON

2 193 M 5136 13:47 SAEZ MINGUEZ, IVAN AT ALCORCON

3 356 M 7720 13:55 PEREZ CAMINO, JOSE IGNACIO PLAYAS CASTELLON

4 250 M 3684 14:16 RODRIGUEZ SANCHEZ, PABLO AT POZUELO

5 136 M 628 14:18 LAZARO HERNANDEZ, ANTONIO AA MORATALAZ

6 186 M 3985 15:00 FORNET MARTIN, PABLO AKILES

7 168 M 9642 15:14 NARANJO LOZANO, ALBERTO AD MARATHON

8 311 M 6742 15:17 GOMEZ DIAZ, FRANCISCO CD GREDOS SAN DIEGO

9 108 M 12002 15:23 MOHOUTI , SAMIR 2 LYNZE PARLA

10 240 M 11623 15:40 DIAZ HERRERO, MARIO AT POZUELO

11 238 M 1976 16:19 COBAS GALAUNER, EDUARDO AT POZUELO

12 222 M 11944 16:33 MARTINEZ GONZALEZ, VICTOR AT LEGANES

13 253 M 13037 17:21 MONTERO MUÑOZ, LUCAS AT ZARZAQUEMADA

14 413 M 9648 17:23 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS SUPER AMARA BAT

15 243 M 3663 18:22 GONZALEZ CARDELUS, JORGE AT POZUELO

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

4 250 M 3684 14:16 RODRIGUEZ SANCHEZ, PABLO
1º A.T. POZUELO

10 240 M 11623 15:40 DIAZ HERRERO, MARIO

11 238 M 1976 16:19 COBAS GALAUNER, EDUARDO PUNTOS

15 243 M 3663 18:22 GONZALEZ CARDELUS, JORGE 40

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar



XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS PROMESA FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 320 M 12755 20:08 RIBAS BORREGO, MARIA CIUDAD DE RIVAS

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO

RESULTADOS PROMESA MASCULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 192 M 9579 12:32 SAEZ MINGUEZ, DANIEL AT ALCORCON

2 221 M 11947 12:44 LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO AT LEGANES

3 347 M 3551 13:07 EXTREMERA GONZALEZ, MANUEL OASIS TRES CANTOS

4 81 M 12003 13:31 DEFRAN VALLEJO, JEFFERSON FRANCISCO 2 LYNZE PARLA

5 157 M 12721 16:17 GARCIA MARTINEZ, PABLO AD MARATHON

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO

RESULTADOS ABSOLUTO FEMENINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 149 VI 3473 13:53 ANDUAGA TORRES, CLAUDIA AD MARATHON

2 166 M 753 14:26 MORENO JORGE, MARIA AD MARATHON

3 169 M 881 14:28 PACHECO GONZALEZ, CAROLINA AD MARATHON

4 174 M 5505 14:46 SANCHEZ TORIBIO, CARMEN AD MARATHON

5 322 M 1994 15:02 SERRANO ABELLAN, CARLOTA CLUB CORREDORES

6 359 M 2543 15:23 FERNANDEZ BERZAL, ELENA RUNNING PINTO

7 202 M 12274 16:19 MELENDEZ QUERO, ANA MARIA AT CERVANTES ALCALA

8 354 M 436 16:25 NEFEDOVA , NATALIIA OASIS TRES CANTOS

9 200 M 12268 17:11 CERA MATEOS, LILIAN AT CERVANTES ALCALA

10 189 M 10358 18:50 MARTIN LOPEZ, BEATRIZ AKILES

11 261 M 12124 19:07 LLERA FERNANDEZ, MARIA TERESA ATLETISMO LAS TABLAS

12 148 M 12667 21:03 LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL AA VALDEMORO

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

1 149 VI 3473 13:53 ANDUAGA TORRES, CLAUDIA
1º A.D. MARATHON

2 166 M 753 14:26 MORENO JORGE, MARIA

3 169 M 881 14:28 PACHECO GONZALEZ, CAROLINA PUNTOS

4 174 M 5505 14:46 SANCHEZ TORIBIO, CARMEN 10

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar



XXVI CROSS VILLA DE PARLA

RESULTADOS ABSOLUTO MASULINO

INDIVIDUAL

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLUB

1 303 M 6320 11:51 JIMENEZ DEL SOLO, DAVID CA GANDIA

2 363 TO 4961 12:08 DOMINGUEZ HEBRERO, FRANCISCO SAN ILDEFONSO MED.

3 318 M 12741 12:28 DICTADO ZARZA, ADAN CIUDAD DE RIVAS

4 196 M 973 12:31 SANCHEZ-MARISCAL MARTIN, ALBERTO AT ARROYOMOLINOS

5 139 M 8037 12:41 PEREZ VARGAS, SERGIO AA MORATALAZ

6 143 M 12462 12:45 AJLANI CARLES, KAREEM AA MOSTOLES

7 332 M 11874 12:49 MAQUEDA ENCINAS, IVAN DESARIO RUNNING MOSTOLES

8 376 M 3129 12:51 MENDEZ JIMENEZ, ROBERTO JAVIER SPORTING HORTALEZA

9 175 M 1556 12:51 SEVILLA MARTINEZ, PABLO AD MARATHON

10 147 M 12663 12:53 DE LA PEÑA REAL, JOSE MANUEL AA VALDEMORO

11 342 M 7433 13:08 CAÑADA CALLE, PEDRO JOAQUIN INTERVAL

12 144 M 157 13:13 BLANCO AGUILAR, ANDRES AA MOSTOLES

13 319 M 1786 13:19 FERNANDEZ MARTOS, DAVID CIUDAD DE RIVAS

14 234 M 8498 13:23 VARGAS GARCIA, VICTOR AT LEGANES

15 305 M 8721 13:24 HUERTA MADROÑAL, MIGUEL CANGURO AAC

16 150 M 13721 13:25 BLAZQUEZ PRIETO, JORGE AD MARATHON

17 195 M 8790 13:27 MARTIN MARTIN, ANTONIO AT ARROYOMOLINOS

18 360 M 11986 13:51 RODRIGUEZ MATEOS, PABLO RUNNING PINTO

19 135 M 1447 13:55 GONZALEZ MELERO, TOMAS AA MORATALAZ

20 316 M 3534 14:44 SAEZ BARRAGAN, JAVIER CD PARIS

21 362 M 7946 14:51 SANCHEZ FRONTON, DAVID RUNNING PINTO

22 341 M 4315 14:55 MARTINEZ JIMENEZ, CARLOS INDEPENDIENTE

23 203 M 12275 14:03 MOYA PRADES, JORGE AT CERVANTES ALCALA

EQUIPOS

PUESTO DORSAL LICENCIA TIEMPO APELLIDOS Y NOMBRE CLASIFICACION CLUBES

DESIERTO

Seguridad
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Seguridad
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Seguridad
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Seguridad
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